



Co-funded by the
European Union

HABER BÜLTENİ 3

APP2D@TE

Tarih: 2 Ekim – 3 Ekim 2023



3. PROJE TOPLANTISI

3. proje toplantısı, kurs (IO2) dokümanlarının son incelemesinin ve çıktının lansmanı ve dağıtımından önce ortaklar tarafından yapılan ilgili çevirinin oluşturulması için yapılan faaliyetlerin ortak analizine odaklandı. Yönetim, finans, kalite, yaygınlaştırma, risk gibi tüm alanlarla ilgili raporlama prosedürlerinden elde edilen sonuçları eleştirel bir şekilde analiz ettik. Ortaklar, projenin resmi web sitesinin ve sosyal medya sayfasının performansını ve optimizasyon stratejisini analiz etti. Ulusötesi proje toplantısı, yönetim faaliyetlerini optimize etmek, beyin fırtınası yapmak, problem çözmek ve uygulama alışverişinde bulunmak için görevleri koordine etmek amacıyla düzenlendi.

ŞİMDİYE KADAR NELER YAPTIK

IO1'in ana sonucu, 8 dilde "Yeni Başlayanlar için Dijital Araçların Eğitimde Kullanımı Kılavuzu" adlı bir rehber kitap oldu. Sonuç dilleri İngilizce, İtalyanca, Fransızca, Çekçe, Bulgarca, Slovence, Litvanca ve Türkçedir. Sonuç türü açık / çevrimiçi / dijital eğitim - Açık Eğitim Kaynağıdır (OER). E-kitabımız, hedef gruplarımızın dijital yeterliliklerini geliştirmelerine, güncel Web 2.0, AR, VR, STEM ve ICT araçlarına erişmelerine, dezenformasyonla mücadele etmelerine ve daha olumlu bir dijital ayak izi yaratmalarına yardımcı olmaktadır. Çıktımız şu açılarından yenilikçidir: altı farklı ülkedeki literatür taramaları ve iyi uygulamalar, niteliksel ve niceliksel çalışmalar ve ihtiyaç analizine dayalı içerik geliştirme.

GELEGEK PLANLARI

IO 2, öğretmenlerin ve eğitmenlerin yenilikçi bir metodoloji kullanarak teknolojiye dayalı okul programlarının öğrenimini iyileştirmelerine yönelik devasa bir Açık Çevrimiçi Ders MASASI Araç Seti olacaktır. "Yeni yaklaşımımızla" öğrenciler dijital eğitime uyum sağlayacak, dijital yeterliliklerini artıracak, fiziksel sosyal ortamlardan uzak kalan öğrenciler için yeni ağlar oluşturacak; Davranışlar dijital yetkinliklerle olumlu yönde değişebilir ve akran öğrenme fırsatları sunabilir. MOOC, projenin resmi web sitesinde 7/24 açık olacak ve 8 dile çevrilecektir. Bu çıktının taslak versiyonu, 210 öğretmenin (kabılıncı ülke başına 30 öğretmen) üzerinde gerçekleştirilen bir pilot prosedür yoluyla test edilecek ve hedef kitlenin öneri ve ihtiyaçlarına göre optimize edilecektir.

